2
2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2025                                                                                                                           № 1626
г. Кореновск

 О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	С целью приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т :
	1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края:
	- от 11 февраля 2022 года №192 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район и урегулированию конфликта интересов»;
	- от 18 июля 2024 года №835 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2022 года №192 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район и урегулированию конфликта интересов».
	- от 08 сентября 2025 года №1276 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2022 года №192 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район и урегулированию конфликта интересов».
	2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                       А.Е. Дружинкин

image1.png